



# במחיצתו

לקט סיפורים מרתקים ומרגשים  
שאירעו לאחרונה במחיצת מרן שר  
התורה רבי חיים קניבסקי שליט"א



שחזור מצמרר בסיפור מכלי ראשון:

**"היא משכה אותי חזק, ונפלתי**

**לתוך עומק הנהר ראיתי את**

**המזות מול העיניים, ואז הגיע הנס"**

את הסיפור הנדיר הזה במאה אחוז לא שמעתם ולא תשמעו, אם הניצולת משחזרת את הנס הפרטי של ביתם כשיצאה לטיול עם כיתתה לנהר באזור 'מונסי' לפני כחצי שנה, היא דרכה בתוך הנהר על 'ביצה' עד שהבוצ הגיעה לה לפה ואז צעקה 'שמע ישראל' ופה כל התמונה מתהפכת. "טוב להודות לה' ולזמר לשמך עליון, להגיד בבוקר חסדיך, ואמונתך בלילות".

# לרבים השואלים: בקרב נפרסם את נקודת המכירה בחבי הארץ!

# אזר השבת

העלון מופץ בארץ עותקים בארץ ובעולם מוקדש לע"נ מור אבי רבי משה אלפסי בן עישה ז"ל

בניסת שבת: 17:45  
שקיעה: 18:07  
צאת השבת: 18:41  
רבנו תם: 19:19



האלון נרכש לפני נשיאת חונה בת נשיאה - לבית או נסמחה בת נשיאה - לבית כבוד

## דיון הלכתי בשולחן השבת

שאלות ותשובות אסטראליות שהועלו על שולחנם של גדולי ישראל שפייס את ישראל



## ש"ץ ששכח ברכת כהנים ונזכר באמצע 'שים שלום'

שאלה לדיון: מעשה בבן חו"ל שהתפלל בא"י לפני התיבה ובהיותו מורגל מחו"ל שאין כהנים נושאים כפים בימות החול, המשיך 'שים שלום' מיד אחרי ברכת הודאה ועד שהבין מה שמרמזים לו כבר סיים את הברכה 'המברך את עמו ישראל בשלום'. מה עליו לעשות כעת?

**תשובה:** כבר עמדו בשאלה זו רבותינו, ובשו"ת הלכות קטנות ח"ב סימן ו כתב שאם נזכר אחר סיום ברכת 'שים שלום' קודם שיעקור רגליו, חוזר לברכת רצה, ואם כבר עקור רגליו חוזר לתחילת חזרת הש"ץ. אולם כמה אחרונים חלקו עליו והביאו את דברי המאירי במגילה כו, ב שכתב: פירשו הגאונים, שליח צבור שטעה ולא אמר ברכת כהנים בתפלה, אם לא השלים את הברכה, חוזר וסודרה, ואם השלים את הברכה אינו חוזר אף בזמן שיש שם נשיאות כפים. ע"כ.

וכתבו דכן יש לנהוג למעשה ובפרט שהוא ספק ברכות. וכן הסכימו הפוסקים הגאונים רבי נפתלי נוסבוים, רבי משה שאול קליין, רבי יעקב מאיר שטרן, רבי שמאי גרוס, רבי שמואל אליעזר שטרן, רבי גבריאל צינער שליט"א. והוסיפו שאין בזה חילוק בין א"י שנושאים בה כפים בכל יום לבין חו"ל שאין נושאים כפים רק אומרים 'אלוקינו ואלוקי אבותינו', בכל גוני אם סיים ברכת 'שים שלום' שוב אינו חוזר.

העלון נתרם השבוע ללידה קלה רחל בת קלוזדין

## חפניני הפרשה

"לך לך מארצך"

להנאתך ולטובתך. (רש"י)  
אם היה זה נסיון, למה נאמר לו "להנאתך ולטובתך" - דבר העשוי להקטין בהרבה את הנסיון?  
ברם, בדבר זה גופו התבטא הנסיון - אם יעשה זאת אברהם בגלל "הנאתו וטובתו", או בגלל מצוות האלוקים. ואולם אברהם עמד בנסיון - "וילך אברהם כאשר דבר אליו ה'" (פסוק ד'), שהלך רק משום שדיבר אליו ד' ולא משום שיפיק מזה הנאה וטובה...

### "מארצך וממולדתך ומבית אביך"

כאן נרמזים שלושת הדברים הנאמרים במשנה: "הסתכל בשלשה דברים ואי אתה בא לידי עבירה, דע מאין באת ולאן אתה הולך ולפני מי אתה עתיד ליתן דין וחשבון" (אבות פ"ג מ"א).  
זכור "מארצך" - את עפר הארץ, אשר אליה תשוב בבוא עתך, "למקום עפר רמה ותולעה".  
זכור "ממולדתך" - את מקור הולדתך, "מטיפה סרוחה".  
זכור "מבית אביך" - את אשר אתה עתיד לבוא לפני אביך שבשמים, "ליתן דין וחשבון לפני מלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא"...

"ידיה ריב בין רעי מקנה אברהם ובין רעי מקנה לוט... ויאמר אברהם אל נא תהי מריבה ביני וביניך"  
הדבר התחיל בין הרועים, אולם יסתיים "ביני וביניך".  
כך היא דרכה של כל מחלוקת, שהיא מתחילה קודם אצל הנלווים, אצל הסביבה, ונתפסים בה אחר-כך גם המנהיגים עצמם...

**אפשרויות לשליחת פתרונות:**  
(יש לשלוח את הפתרונות עד יום שלישי (מתווכחי חו"ל עד יום ד'). חובה לצייין את כל הפרטים כדי להשתתף בתגובה)  
א. במייל: 7665190@gmail.com  
ב. בפקס: 08-9941870  
ג. בקו "אור השבת" במספר טלפון: 08-9941870-47-30, שולחן 2

## אזור התורה

### חידה: לאיזה תנא היו בנים תאומים?

פרס החדש: שובר לרכישת כלי בתי"ב "סופר הום" + תו רכישה מכובד ברשתות "רמני לוי" הרגילה הקרובה: בתחילת זמן "חורף" - מרחשוון

**תשובה לחידה מגיליון פרשת 'נח':**  
התשובה: איזה הלכה למדים מדור הפלגה?  
התשובה: הלכה שצריך ד' פרשיות בתפילין אליבא דרבי עקיבא 'טו פת', ש'טו' בכתפי שתיים, ו'פת' אפרוקי-שתיים. ותלמיד הרשב"א אומר שבדור הפלגה דברו כולם בשפה אחת ודברים אחדים והיינו בלשון הקודש, ושהקב"ה הפיצע על פני כדור הארץ בבלב את שפתם לשבעים לשונות, ולשון הקודש נשארה בישראל, ונשארו מקצתם באומות העולם, וה'טו' וה'פת' זה לשון הקודש שנשארה באומות העולם. (מסכת מנחות ל"ד ע"ב, מתיבתא הערה ה')

**לתשומת לב הזוכים הנכבדים:**  
לאלו שזכו בספרים ושובר נא להשאיר הודעה בקול ברור עם שם כתובת ועיר. לאלו שזכו בהקדשה בספר כ"ל ולהשאיר גם את נוסח ההקדשה. את ההודעות יש להשאיר בקול ברור בקו "אור השבת", עד למוצ"ש פ"ר לך לך בלבד! לא יאוחר!

העלון להצלת מר תומך סגרון ורעייתו תחיליתן להצטרף לרשימת התפוצה במייל. שלחו מילת "הצטרפות" ל- keremyosef@okmail.co.il  
לתגובות תרומות הארות והערות: 052-7148454  
ניתן לשלוח גם בפקס: 08-9941870

# אספורה

סיפור לשכת

סיפור מאת האסון

אין אור אלהים

## והצלת נפשי משאול הטיט

באותו רגע, שאם בורא עולם רוצה שאשאר פה אשאר פה, ואם הוא לא רוצה אז יהיה מה שיהיה אני לא אהיה פה. כעת אני רציתי לקרוא קריאת שמע אבל לא יכלתי, הפה שלי היה סגור וחוסם בבוץ, ומי מדבר בכלל על היד שלי.

באותו הזמן אני הרהרתי בליבי את המילים "שמע ישראל ה' אלוהינו ה' אחד", תוך כדי שאני מכוונת בכל מילה ומילה שיוצאים מהרהורי ליבי, מתרחש כאן הנס.

לפתע בלי שום הודעה מוקדמת החברה מוצאת משוט שלא היה שם קודם בוודאות, והיא מושיטה אותו לכיוון שלי. פתאום מלמטה גם קבלתי כזאת דחיפה שרק אנשים וגברים היו יכולים לעשות זאת אם לא יותר. ומשם קפצתי ותפסתי במשוט לכיוון שפת הנהר כאילו הייתי זוחלת על הדשא.

כולם התרגשו מהסיפור המדהים, על החיים החדשים שקבלה האחות הודיה. אבל כאן האמא נזכרת שבאותה העת שהבת הייתה בטיול עם הבית ספר, הזמינו אותה להפרשת חלה בקהילה שבה בעלה מכהן כרב, וממש היה ערב מרומם וכל אחת הודתה על מה שהיא רוצה ועל מה שהיא צריכה להודות.

בין דין ודברים האמא גם רצתה לומר תודה לבורא עולם, ולכן אמרה בעת ההפרשת חלה, "ה' תודה על הבת ששלחת לי כבר כשש עשרה שנים, אין יותר מאושרת ממני, תודה ושוב פעם תודה", מסיימת האמא את הסיפור, "את האמת אני לא יודעת למה דווקא אז הודתי לבורא עולם על הודיה ביתי, אך באמת נתוודעתי לכך שלא טעיתי ובכך קבלתי את ביתי מחדש.

האם על ההפרשת חלה וההודאה לה' הם אלו שהצילו את הבת? אין ספק שכן. כל שרשרת הניסים שקרתה בסיפור שהוא מסופר מכלי ראשון מאותה האישה (ההקלטה שמורה במערכת, למעוניינים), שהוכיח לכולנו שחייבים להודות לבורא עולם, ובכל יום שאנו אומרים בתפילה "אין עוד מלבדו- אפס זולתו" צריך לכוון שאפס הכוונה לכלום, שאין אחרת מן התפילה שהיא צינור ההתקשרות, והשיבר זה ההודאה לה'.

ע"י שמודים לקדוש ברוך הוא אנו בעצם פותחים את השיבר ומשם משתחררים כל הניסים והנפלאות שבורא עולם רוצה להביא עלינו, ומזרים עלינו הכל דרך צינור התפילה. עם ישראל האהובים כל לכם לרדוף אחרי סגולות וישועות תודו לקב"ה ותתפללו אין יותר מזה רק תבקשו- וישר תקבלו... תודה לה'!

את הסיפור הבא זכינו לשמוע מכלי ראשון מבעלת הנס המתגוררת ב'מונסי': הסיפור אירע לפני כחצי שנה בימים שקודם 'שביעי של פסח', המשפחה בחו"ל הגיעה לארץ הקודש כדי לצאת לטייל בימי הבין-הזמנים עם המשפחה שמתגוררים פה בארץ ישראל ונסעו לאחד המקומות וישבו שם בצוותא כל המשפחה דיבורים פה ושם.

אם המשפחה ניצלה את ההזדמנות וכיוון שאותו עת היה זה בימים של חג הפסח, שבו נוהגים להודות לקב"ה על זה שהוא גאל אותנו והוציא אותנו מגלות לגאולה, ולכן החליטה שכל אחד שיושב שם מבני המשפחה יספר סיפור נס שקרה איתו, להודות לה' יתברך. מה יש יותר מתוק מזה?...

ואכן זה הצליח כל אחד סיפר את הסיפור שלו, הנכדים הילדים אני ובעלי, לבסוף נותרה ביתי הרווקה ששמה הודיה שהיא לקחה את העניין ברצינות, והודיעה שיש לה סיפור נס שבחיים אנו לא שמענו. והיא התחילה לספר.

לפני קצת יותר מארבע שנים כשהייתי בת שש עשרה יצאנו אני והכיתה שלי לטיול קטן ליד מונסי שם עשינו שייט באחד הנהרות, השייט עבר טוב ובאמת ההנאה הייתה גדולה. כשהשייט הסתיים יצאו כל הבנות לכיוון שפת הנהר ומשם לכיוון הדרך חזרה. אבל אני וחברתי נשארו שם כדי לשכשך את הרגליים במעט מי נהר, בגלל האוויר החם ששרר באותו היום.

החברה הכניסה את הרגליים ראשונה, אבל מיד הבינה שעשתה טעות, היא דרכה בדיוק על ביצה, למי שלא יודע ביצה היא שואבת את כל מי שדורך עליה כמין וואקום, ובדרך כלל חיים לא יוצאים משם. אותה החברה אחזה בי בחזקה בכדי שאעזור לה לעלות חזרה אבל מרוב עוצמת התפיסה והדחיפה לכיוון למעלה היא העיפה אותי עד לבפנים הנהר, בכזה מקום שאפילו להגיע אלי היא לא יכלה, וכל שכן להושיט את היד להציל אותי.

אני עומדת על הביצה ואני מתחילה להישאב פנימה. בשלב הראשוני הגיע הבוץ עד לברך ואח"כ עד למוותניים ואני מסתכלת על חברתי ומבקשת עזרה, אך החברה אומרת לי שהיא לא יכולה, ואין לה שום דרך גישה להגיע ולנסות להציל אותי. הדקות חולפות והשניות אוזלות והסכנה קרבה לה מאוד. הבוץ החל לעלות בשלבים מטריפים, שמהמותן עד לכתפיים ומהכתפיים עד הפה, עד שזה הגיע לאף.

הייתי עם דמעות בעיניים ומהרהרת

# במהיציאתו

שיפורים עתירי רגשות ומחזקים שאירעו במחיצת מרן שר התורה הגאון רבי חיים קניבסקי שליט"א

## אמונת חכמים

הכנסת אורחים

סיפור הגר"ח: מסופר על אברך שפעם אחת פגש עני בשכונתו והזמינו אליו לביתו



לאכול ארוחה חמה ומאותו היום ואילך בכל יום ויום היה מגיע העני לביתו בשעה קבועה ודורש את המנה היומית לאחר זמן מה כבר היה העני לנטל על המשפחה וחשבו להפסיק את התמיכה בו אולם נמלכו בדעתם והחליטו בכל זאת להמשיך לסייעו לאחר כמה חודשים האברך ואשתו החליטו לעבור דירה ובחרו שלא לספר על כך לעני כדי שלא יעקוב אחריהם גם לדירה החדשה בכך נפטרו מהעני לגמרי.

והנה לאחר זמן החלה בדירה החדשה מכת עקרבים וגם לאחר שביירו לא הצ' ליחו להבין איך ולמה הגיעו העקרבים לביתם בינתיים נסע האברך לגאון רבי חיים קניבסקי לקבל עצה וברכה וכשהגיע לגאון וסיפר לו על הצרה הפוקדת אותו ביקש ממנו הרב קניבסקי להביא פרק שירה ולבדוק מה אומר העקרב וכשפתחו מצאו עקרב אומר טוב ה' לכל ורחמיו על כל מעשיו (תהלים קמה ט) מיד הבין האברך שכל זה בא לו בגלל שכבש את רחמיו ולא המשיך לעזור לעני כשחזר לביתו חיפש את העני עד שמצא אותו וביקש ממנו לחזור ולאכול אצלו בכל יום בצהריים כהרגלו בקודש כמובן שמיד הפסיקה מכת העקרבים.

ויתור

נשאל הגר"ח שליט"א: יהודי המתפלל קבוע בלדרמן בשעה 8 בבקר ועתה מעוניין להתפלל בנץ ביארצייט של אביו וממילא לקחת את העמוד ממי שהוא חיוב בתוך שנתו כי יארצייט קודם האם עושה כהוגן. והשיב: אע"פ שמתפלל קבוע בבית הכנסת מ"מ הקובע הוא לא בית הכנסת אלא הציבור וכיון שבצבור הזה אינו קבוע אין לו קדימה ואם ה'חיוב' רוצה לותר לו יכול לותר. שח הגר"א מן שליט"א לרבינו: בהיותי בבית מרן רבי אהרון לייב הוא אמר בין הדברים הנה תראה מה שלא מפסידים מיותר, הרב חיים קניבסקי בן יחיד ובת לא יורשת ואחרי פטירת אביו נתן את הכל לאחותו האלמנה וכי הוא הפסיד? ב"ה ה' שילם לו הכל ע"כ. מדוע באמת רבינו ויתר לה את הכל ואמר רבינו: אבא התגורר אצלה כל השנים זה מגיע לה (עס קומט איר). (כל משאלותיך)



"ארבעה דברים צריכים היזוק" (ברכות)  
ויזעזוק בהם האדם בכל כוחו (רש"י)

# היזוק

סיפורים מחזקים

# מדור תמיהות וקושיות אשכול יוסף

הגאון רבי יוסף חי סימן טוב שליט"א

## "זאת הנפש אשר עשו בחרן" (י"ב, ה)

שהכניסו תחת כנפי השכינה, אברהם מגייר את האנשים, ושרה מגיירת הנשים, ומעלה עליהם הכתוב כאלו עשאו, [רש"י בשם המדרש].

כיון שהכיר אברהם וידע את בוראו, התחיל לעמוד ולקרוא בקול גדול לכל העולם ולהודיעם שיש שם אלוה אחד לכל העולם ולו ראוי לעבוד, והיה מהלך וקורא ומקבץ העם מעיר לעיר וממלכה לממלכה עד שהגיע לארץ כנען והוא קורא שנא "יוקרא שם בשם ה' אל עולם", וכיון שהיו העם מתקבצין אליו ושואלין לו על דבריו, היה מודיע לכל אחד ואחד כפי דעתו עד שיהיו ראויה לדרך האמת, עד שנתקבצו אליו אלפים ורבעות, והם אנשי בית אברהם, ושאל בליבם העיקר הגדול הזה, [רמב"ם הלכות עבודת כוכבים פ"א].

## למה לא מצינו זכר ולא נודע אודות אותם אלפים ורבעות גרים שנתגיירו על ידי אברהם ושרה?

ישנא \*

## יש אומרים שאברהם גיירם רק לעניין שבע מצוות

יש מתרצים שאין כוונת חז"ל שאברהם אבינו גיירם להכניסם תחת כנפי דת ישראל, אלא רק להרחיקם מעבודת אלילים, והשריש בהן שבע מצוות בני נח. וכן מדוקדק בלשון רבינו בחיי שכתב: "ולמדך שהיה יצחק מגייר את האומות. וכן מצינו ביעקב: (בראשית לה, ב) "ויאמר יעקב אל ביתו ואל כל אשר עמו הסירו את אלהי הנכר אשר בתוכם", הא למדת שכל האבות הלכו בדרך זו לבטל עבודה זרה ולפרסם האמונה והייחוד". וממילא כל אותם חסידי אומות העולם הם מכח אותן הגרים שגייר אברהם אבינו, אך זה קצת דחוק כי משמע שאברהם ממש גיירם והיו חלק מבני ביתו כלשון הרמב"ם "והם אנשי בית אברהם".

ישנא \*

## שמה מתו ברעב ורק אברהם ובני ביתו נצלו

תלמידי הבה"ח אוהביה שרעבי הי"ו השיבני דיש לומר שאכן כל הגרים שגייר אברהם לא חזרו לסורם, ונתקיימו מעשה ידי, אלא שבעת שהיה רעב בארץ כנען מתו כל אותן הגרים, ורק לאברהם נעשה נס שניצל ברעב, כי הקב"ה עושה נס רק לצדיקים, ועשה נס לאברהם, אי נמי יש לומר שמתו ברעב בזמנו של יעקב אבינו שהוצרכו השבטים לירד מצרימה לשבור אוכל כי כבוד הרעב, ויל"ע בזה, דדוחק הוא ובדאי חידוש גדול הוא, ודפח"ח.

ישנא \*

## תלה הקב"ה הבחירה בידי הגרים ולא הלט קיומן בצדקותן מכח מעשה אברהם כדי שעיקר האומה הישראלית תהיה הצובה משורש נשמות האבות הקדושים

ע"ל שמשמים נעשה כן בדווקא כדי שעם ישראל, עיקר האומה הישראלית, יחצב ויתהווה משורש נשמת האבות הקדושים אברהם יצחק ויעקב, ויהיו כולם מזרעם עד סוף כל הדורות, ואחר כך כל אשר יבוא להסתופף בצילנו יצטרף ויתחבר יחד עם עיקר האומה שהיא מגזע תרשישים, אבות האומה. וכל אותם הגרים הבאים לחסות בצל כנפי השכינה בדורות הללו, שמא הם מאותם נשמות הגרים שנתגיירו על ידי אברהם ושרה.

מעשה ברבי ישראל אביחצירה הידוע בכינוי הבבא סאלי על שם תפילותיו שמעולם לא חזרו ריקם. שיום אחד הגיע לביקור באיזה כפר במרוקו ונפגש עם כל היהודים במקום, והשאלה הראשונה ששאל אותם הרב היכן מצוי אצלכם המקוה טהרה לנשים, ואז ניסו ראשי הקהלה להצטדק ולומר שהמקוה כאן כבר העלה אבק והצטבר לכלוך, אבל אין לרב מה לדאוג הנשים טובלות במקום סמוך לכפר ששם יש מקוה.

אבל הרב התעקש וביקש לראות את המקוה המלוכלך שבכפר, והוליכו אנשי העיר את הרב למקום, והרב נכנס פנימה, ואכן המקום מלוכלך מאוד ורואים עכברים שורצים במקום, והתמלא המקום בכלוך נורא, הרב הפשיל את שרווליו והחל לנקות במו ידיו הטהורות את המקום, והנוכחים כשראו זאת מיד כולם נכנסו והחלו לעזור לרב ותוך זמן קצר המקום היה נקי מאוד אבל עדיין לטובל במקום אי אפשר כי אין מים.

עמד הרב באיזו פינה והתחנן לבורא עולם שיוירד גשם למרות שזה לא היה זמן חורף כלל, וראה זה פלא הגשם החל לרדת ומילא את המקוה ופסק הגשם, אין לתאר את מה שראו כולם מול עיניהם את יד ה', והרב לא פסק פיו מלהודות לה' וניגש הרב למקוה, והרב ראה שיש איזה דבר מתכת מחובר למקוה שלפי כל הפוסקים זה כשר, ורק לפי פוסק אחד זה פסול, אמר להם הרב כל אחד יקח דלי אנו מרוקנים את כל המים כיון שאנו צריכים מקוה טהרה כשר לפי כל הפוסקים.

אמרו לרב אבל ראת איזה נס היה פה, וזה כל הפוסקים מתירים חוץ מאחד, ומי אמר שיהיה עוד פעם נס? אבל הרב לא התווכח כלל, וקיימו את מצות הרב והחלו להוציא את המים ופירקו את הברזל מבפנים, והרב ראה שהכל בסדר והלך לפינה ושוב פרש כפיו לאביו שבשמים והתחנן לבוראו שיוירד גשמי ברכה, ואכן כבר נאמר "רצון יראוי יעשה" (תהלים קמה), והגשם ירד עד שמילא את המקוה ופסק. זו כוחה של תפילה שבוקעת מלב טהור, כי הקב"ה מאזין לתפילתנו, אלא שצריך לחייג את המילים נכון. (טהרת ישראל)

הגאון רבי שמואל בראך זצ"ל, רבה של "נירמדיא", עלה לבקר את רבו "המהר"ם שיק" זצ"ל, רבה של "חוסט", בחלו האחרון, מצאו מתיסר בייסורים וכל אבריו נפוחים ר"ל, קרא אוי לי רבי שראיתך בכך. נענה רבו ואמר, מתחנן אני לפני בורא עולם שיאריך את חיי, ואפילו יהא נגזר עלי להמשיך ולהתיסר ביסורים אלו כל חיי, ואהיה מוטל כך במיטה כאבן שאין לב הופכים, ולא אוכל לעשות מאומה, ובלבד!!! שאזכה לומר "פעם אחת" ביום, שמע ישראל ה' אלוהינו ה' אחד.

האדם מ"ר מגור זצ"ל בעל ה'אמרי אמת', באחד הימים נסע ברכבת מוורשא לביאלה, אל בית חותנו, וישב לאורך כל המסע עם גמרא ביד, שקוע בלימודו כדרכו בקודש. על ספסל ממולו ישב יהודי שלא גרע עיניו ממנו ונתמלא התפעלות: התמדה שכזאת! סיפר הלה: בחצי הלילה ראיתי שהרב שולף שעון מחיקו ומפליט מפיו: אוי, כבר קרוב לחצות. מיד הניח גמרתו, הוריד ופתח מזודתו, הוציא מתוכה כריכים של לחם ובשר, נטל ידיו ואכל בחיפזון רב עד שסיים. תמהתי עלי: מה מקום לאכילה זו באישון לילה? כיון שהרגיש בפליאתי, פנה והסביר לי: בעצם אינני רעב כלל, אלא שלפני הנסיעה נתנה לי אמא את האוכל וציותה עלי לגמור הכל עוד הערב, לכך מזדרז אני... (מגדולי התורה והחסידות עמוד עז. כיבוד הורים המנוקד (ג)

סיפורי חיים

מקד  
ההזמנות עובד  
במלא המרץ  
הזדרזו להזמין  
גם אתם!

בית הגליל הממלכתי  
אוד השבת

דרשנים, מגינים וכל עם ישראל:

הופיע ספר הספרים שאלפים ציפו לו:

# אוד השבת

• פנינים ופרשאות משולבים בסיפורים ומשלים בפרשת השבוע  
• שאלות ותשובות אקטואליות בהלכה מפי גדולי דו"ט שליט"א  
• סיפורים מוד-נקים מפי דרשני דו"ט-שאר-עו בשטת תשע"ח  
• סיפורים קצרים ומחזקים על גדולי ישראל על כל מידות האדם

350 עמודים!!

מגיד  
בחסות  
המלכות  
של מלך ישראל  
שליט  
מלכות  
הישראלית  
המלכות  
המלכות

מחיר לויטרי-רבים: 45 ₪ בלבד!!  
- מחיר ניוחד לנכונות ולחיות -